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Nyan cɔl Mai agöör pilim bë la ɣoi.
Awic bë la tänë thinima kek
mädhden cɔl Lisa.
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Mai acë motorde lεεr tänë thinima.
Aacë rööt piŋke mädhe bïk la yök
thïn.
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Tänë daai acë rööt muööth. Aacë
piöth miεt bïk la daai pilim.
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Maai acë tikëtken daai ɣɔɔc kedhie
tënë yene ke ɣaac thïn.
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Aacë röt tööŋ wën cïï pilim thök ku
lek kë bai.
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Acë abëët cï geet ɣɔɔc aya.
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Ee pilim ë nhiëër. Eyen kë den
nhiarke.
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Lisa acë abëët cï geet lööm ku Mai
aɣɔc thoda karou.
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Aacë nyuc bïk daai pilim.
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Aacë tïkët ken nyuɔth ɣööt thok
kake kic guɔ ɣeet ɣööt bïk la daai
pilim.
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Ayɔ ̈ɔ ̈p kurthï ken nyuc. Ɣööt acolic
wɛ ̈tden cïï pilim gɔl wënthεr.
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